R&S®ZNB
矢量网络分析仪
无与伦比的速度、
动态范围和易操作性
测
试
与
测

语、法语、俄语、汉语和日语。
14
订货信息
名称 型号 频率范围 订货号
基本单元
矢量网络分析仪，2端口，4.5 GHz，N R&S®ZNB4 9 kHz~4.5 GHz 1311.6010.22
矢量网络分析仪，4端口，4.5 GHz，N R&S®ZNB4 9 kHz~4.5 GHz 1311.6010.24
矢量网络分析仪，2端口，8.5 GHz，N R&S®ZNB8 9 kHz~8.5 GHz 1311.6010.42
矢量网络分析仪，4端口，8.5 GHz，N R&S®ZNB8 9 kHz~8.5 GHz 1311.6010.44
矢量网络分析仪，2端口，20 GHz，3.5 mm R&S®ZNB20 100 kHz~20 GHz 1311.6010.62
矢量网络分析仪，4端口，20 GHz，3.5 mm R&S®ZNB20 100 kHz~20 GHz 1311.6010.64
矢量网络分析仪，2端口，40 GHz，2.92 mm R&S®ZNB40 10 MHz~40 GHz 1311.6010.72
选件
直流偏置器，用于2端口R&S®ZNB4/R&S®ZNB8 R&S®ZNB-B1 100 kHz~4.5/8.5 GHz 1316.1700.02
直流偏置器，用于4端口R&S®ZNB4/R&S®ZNB8 R&S®ZNB-B1 100 kHz~4.5/8.5 GHz 1316.1700.04
接收机步进衰减器，端口1，适用于R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B31 9 kHz~4.5 GHz 1316.0185.02
接收机步进衰减器，端口2，适用于R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B32 9 kHz~4.5 GHz 1316.0179.02
接收机步进衰减器，端口3，适用于R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B33 9 kHz~4.5 GHz 1316.0262.02
接收机步进衰减器，端口4，适用于R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B34 9 kHz~4.5 GHz 1316.0433.02
扩展功率范围，用于2端口R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B22 9 kHz~4.5 GHz 1316.0210.02
扩展功率范围，用于4端口R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B24 9 kHz~4.5 GHz 1316.0233.02
接收机步进衰减器，端口1，适用于 R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B31 9 kHz~8.5 GHz 1316.0191.02
接收机步进衰减器，端口2，适用于R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B32 9 kHz~8.5 GHz 1316.0204.02
接收机步进衰减器，端口3，适用于R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B33 9 kHz~8.5 GHz 1316.0162.02
接收机步进衰减器，端口4，适用于R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B34 9 kHz~8.5 GHz 1316.0440.02
扩展功率范围，用于2端口 R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B22 9 kHz~8.5 GHz 1316.0227.02
扩展功率范围，用于4端口R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B24 9 kHz~8.5 GHz 1316.0240.02
扩展功率范围，用于2端口 R&S®ZNB20 R&S®ZNB20-B22 100 kHz~20 GHz 1317.8950.02
扩展功率范围，用于4端口R&S®ZNB20 R&S®ZNB20-B24 100 kHz~20 GHz 1317.8967.02
扩展功率范围，用于2端口R&S®ZNB40 R&S®ZNB40-B22 10 MHz~40 GHz 1317.8973.02
R&S®ZNB4/R&S®ZNB8的第2个内部发生器1） R&S®ZNB-B2 1317.7954.02
R&S®ZNB20的第2个内部发生器1） R&S®ZNB20-B2 1317.8980.02
精密参考频率 R&S®ZNB-B4 1316.1769.02
GPIB接口 R&S®ZNB-B10 1311.5995.02

校准套件，3.5 mm，50 Ω R&S®ZV-Z235 0 Hz~26.5 GHz 5011.6542.02
罗德与施瓦茨 R&S®ZNB矢量网络分析仪    15
名称 型号 频率范围 订货号
校准单元(自动校准)
校准单元，4端口，3.5 mm (f) R&S®ZV-Z51 300 kHz~8 GHz 1164.0515.30
校准单元，4端口，N (f) R&S®ZV-Z51 300 kHz~8 GHz 1164.0515.70
校准单元，4端口，3.5 mm (f) R&S®ZV-Z52 10 MHz~24 GHz 1164.0521.30
校准单元，2端口，N (f) R&S®ZV-Z53 300 kHz~18 GHz 1164.0473.72
校准单元，2端口，3.5 mm (f) R&S®ZV-Z53 300 kHz~24 GHz 1164.0473.32
校准单元，2端口，2.92 mm (f) R&S®ZV-Z54 10 MHz~40 GHz 1164.0467.92
校准单元，8端口，N (f) R&S®ZV-Z58 300 kHz~8 GHz 1164.0638.78
校准单元，6端口，3.5 mm (f) R&S®ZV-Z59 10 MHz~20 GHz 1164.0450.36
开关矩阵
开关矩阵，2到5端口，2.92毫米(f) 4) 5) R&S®ZV-Z81 50 MHz~24 GHz 5200.6790.05
开关矩阵，2到9端口，2.92毫米(f) 4) 5) R&S®ZV-Z81 50 MHz~8,5 GHz 5200.6790.29
开关矩阵，2到16端口，N毫米 (f) 4) 6) R&S®ZV-Z81 10 MHz~8 GHz 5201.2400.66
开关矩阵，4到10端口，2.92毫米(f) 5) 7) R&S®ZV-Z82 50 MHz~24 GHz 5200.6860.10
测试电缆
N (m)/N (m)，50 Q，0.6 m/1 m长 R&S®ZV-Z91 0 Hz~18 GHz 1301.7572.25/.38
N (m)/N (m)，50 Q，0.6 m/0.9 m长 R&S®ZV-Z191 0 Hz~18 GHz 1306.4507.24/.36
N (m)/3.5 mm (m)，50 Q，0.6 m/1 m长 R&S®ZV-Z92 0 Hz~18 GHz 1301.7589.25/.38
N (m)/3.5 mm (m)，50 Q，0.6 m/0.9 m长 R&S®ZV-Z192 0 Hz~18 GHz 1306.4513.24/.36
3.5 mm (f)/3.5 mm (m)，0.6 m/1 m 长 R&S®ZV-Z93 0 Hz~26.5 GHz 1301.7595.25/.38
3.5 mm (f)/3.5 mm (m)，0.6 m/0.9 m/1.5 m长 R&S®ZV-Z193 0 Hz~26.5 GHz 1306.4520.24/.36/.60
2.92 mm (f)/2.92 mm (m)，0.6 m/1 m长 R&S®ZV-Z95 0 Hz~40 GHz 1301.7608.25/.38
2.92 mm (f)/2.92 mm (m)，0.6 m/0.9 m长 R&S®ZV-Z195 0 Hz~40 GHz 1306.4536.24/.36
硬件附件
USB键盘 R&S®PSL-Z2 1157.6870.04
USB鼠标 R&S®PSL-Z10 1157.7060.03
19英寸机架安装套件 R&S®ZZA-KN5 1175.3040.00
1） 需要R&S®ZNB 4端口机型。
2） 需要通过IEC/IEEE总线，控制外部发生器的R&S®ZVAB-B44。
3） 需要R&S®ZNB-K4。
4） 全部纵横交叉。
5） 电子开关。
6） 机械开关。
7） 对于全纵横交叉测量需要R&S®ZNB 4端口机型。
服务选项
延长保修期，一年 R&S®WE1ZNB 请与您当地的罗德与施瓦茨公司
销售办事处联系。延长保修期，二年 R&S®WE2ZNB
延长保修期，三年 R&S®WE3ZNB
延长保修期，四年 R&S®WE4ZNB
带校准服务的延长保修期，一年 R&S®CW1ZNB
带校准服务的延长保修期，二年 R&S®CW2ZNB
带校准服务的延长保修期，三年 R&S®CW3ZNB
带校准服务的延长保修期，四年 R&S®CW4ZNB
数据手册请参见PD 5214.0753.22或登陆www.rohde-schwarz.com查询
本地的罗德与施瓦茨专家会制定符合您需求的最佳解决方案。
要查找最近的罗德与施瓦茨代表机构，请访问：www.sales.rohde-schwarz.com
可靠的服务
 J 遍及全球
 J 立足本地个性化
 J 可订制而且非常灵活
 J 质量过硬
 J 长期保障
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
关于罗德与施瓦茨公司
罗德与施瓦茨公司是一家致力于电子行业，独立而活跃的国